
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по ОКПО 

Код 
Форма по ОКУД 0301022 

12345678 

Номер документа Дата составления 

A ? 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции» 

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-
ФЗ (ред. от 03.04.2017 г.) «О противодействии коррупции» (с изм. и доп., вступ. в 
силу с 28.06.2017 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МБУ ДО 
«ДЮСШ №1» на 2021-2022 учебный год (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением 

И.о. директора МБУ ДО << 

иказа оставляю за собой. 

Епифанов 




